

Lausunto Järvenpään pohjavedenottamon vedenottomäärän tarkistaminen ja tarkkailusuunnitelman muuttaminen

Tekninen lautakunta 19.04.2023 § 27
130/11.01.01/2023

Valmistelija: kunnaninsinööri

Ylä-Savon Vesi Oy on laittanut vireille hakemuksen Järvenpään pohjavedenottamon vesitalousluvan lupamääräysten tarkistamiseksi ja tarkkailusuunnitelman muuttamiseksi. Vedenottamo sijaitsee kiinteistöllä Lähde 762-425-59-1. Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen nro 18/2018/2 (dnro ISAVI/1932/2016) mukaan hakemus lupamääräyksen 3 tarkistamiseksi on laitettava vireille viimeistään 31.12.2022. Päätöksen mukaan Järvenpään vedenottamosta saa ottaa pohjavettä kuukausikesiarvona enintään 400 kuutiometriä vuorokaudessa. Vedenottamo on käytettävä siten, ettei vedenotosta aiheudu enempää haittaa kuin vedenhankinnan järjestämiseksi on välttämätöntä. Ylä-Savon Vesi Oy:llä ei ole nykyiseen lupaan muutostarvetta ja suoritettun pohjaveden tarkkailun perusteella vedenotolla ei ole merkittäviä vaikutuksia pohjaveden laatuun tai pohjavedenpinnan tasoon Järvenpään pohjavesialueella tai sen ympäristössä. Ylä-Savon Vesi Oy esittää, että lupamääräys 3 pidetään voimassa sellaisenaan. Ylä-Savon Vesi Oy esittää pohjaveden tarkkailuohjelman muuttamista siten, että mainittujen talousvesikaivojen tarkkailusta luovutaan. Talousvesikaivot sijaitsevat pohjavesimuodostuman ulkopuolella ja takkailutulosten 2018-2021 perusteella pohjaveden otolla ei ole vaikutuksia näiden kaivojen antoisuuteen tai niiden veden laatuun. Vuonna 2020 valmistuneen Sukevan Järvenpään pohjavesitutkimuksen perusteella edellä mainituilla talousvesikaivoilla ei ole hydrologista yhteyttä Järvenpään pohjavesimuodostumaan.

Kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 4.4.-11.5.2023 aluehallintovirastojen verkkosivuilla <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2361261>.

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:

Sonkajärven kunnalla ei ole huomauttamista Ylä-Savon Vesi Oy:n jättämään hakemukseen Järvenpään pohjavedenottamon vesitalousluvan lupamääräysten tarkistamisesta ja tarkkailusuunnitelman muuttamisesta.

Tekninen lautakunta esittää, että tulee harkita onko talousvesikaivojen pohjavesitarkkailun kokonaan pois jättämiselle riittävät edellytykset vai voiko näytteenotokertoja harventaa aikaisemmasta.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
